
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Concurso nodocente - Aprueba dictamen 3667/1 APS // EX-2023-00779672- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

El concurso nodocente convocado por Resolución RD-2023-570-E-UNC-DEC#FAMAF para cubrir
un cargo Categoría 3667/1 (Agrupamiento Administrativo) para desempeñarse en el Área de
Personal y Sueldos de la Facultad; y

CONSIDERANDO

Que se ha cumplimentado con lo dispuesto en la Ordenanza HCS 7/2012 y demás disposiciones
reglamentarias vigentes en la sustanciación del presente concurso;

Que la Asociación Gremial de Trabajadores de la Universidad Nacional de Córdoba “General José
de San Martín”, designó como veedora gremial a la Lic. Analía Martinez, Legajo Nº: 47.079, quien
ha participado en tal carácter de todas las instancias del presente concurso;

Que a través de su Acta N° 5 con fecha del 7 de diciembre de 2023 el Jurado interviniente eleva su
dictamen con el correspondiente orden de méritos;

Que corresponde aprobar el dictamen.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aprobar el dictamen del Jurado interviniente en el concurso nodocente para proveer
un cargo Categoría 3667/1 (Agrupamiento Administrativo) para desempeñarse en el Área de
Personal y Sueldos de la Facultad convocado por resolución RD-2023-570-E-UNC-DEC#FAMAF,
y que como anexo se adjunta a la presente. 

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Acta Firma Conjunta


Número: 


Referencia: Acta 5 Jurado concurso 3667/1 APS // EX-2023-00779672- -UNC-ME#FAMAF


 
ACTA 5


En la Ciudad de Córdoba, y en la sede de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación, siendo las 08:00 horas del día 07 de diciembre de 2023, se reúnen los miembros del
Jurado designado por Resolución Decanal RD-2023-570-E-UNC-DEC#FAMAF, para entender en
el concurso abierto para la provisión de un cargo categoría 3667/1 (Agrupamiento Administrativo)
para desempeñarse en Área de Personal y Sueldos de esta Facultad, con la presencia de los
miembros Ariel Darío FACHIN, Rodrigo DE LA VEGA y María José ANTUÑA  y con la presencia de
la veedora gremial Analía MARTINEZ.


En esta instancia, se procede a evaluar los antecedentes de los y las postulantes que obtuvieron el
50 % o más de la prueba teórico práctica y pasaron a la entrevista personal, todo de acuerdo a los
criterios establecidos en el art. 30 de la Ord. HCS No 7/2012, Reglamento de Concursos
Nodocentes, resultando el Orden de Méritos que se adjunta a la presente (ANEXO VII OHCS
7/2012).


Habiendo concluido, este Jurado procede a elevar las presentes actuaciones a la Sra. Decana de la
Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación, Dra. Patricia SILVETTI. 


En prueba de conformidad se firma un ejemplar del mismo tenor y a un solo efecto en el lugar y
fecha arriba indicados.














 EX-2023-00779672- -UNC-ME#FAMAF 



    ANEXO VII 
    ORDEN DE MÉRITO DEL CONCURSO 



   



    CARGO CONCURSADO  :  Un cargo Categoría 3667/1 para desempeñar  tareas en el  Área de Personal y Sueldos de la FAMAF 



   



   
 OR  DEN 



 DE 
 MÉ  RITO 



    POSTULANTE 



    PUNTAJES 



    PRUEBA DE OPOSICIÓN     EVALUACIÓN  DE  ANTECEDENTES  CON- 
 CURS  O 



   
    DNI 



   
    APELLIDO y 



    NOMBRE 



 EXAMEN 
 TEÓRICO 



 PRÁCTICO 



 ENTRE- 
 VISTA 



 SUB- 
 TOTAL 



 (1 ) 
 ANTI- 
 GÜE  DAD 



 NIVEL 
 DE 



 ESTU- 
 DIOS 



 CAPA- 
 C  I  TACIÓN 



 EXP  E  - 
 RIENCIA 



 LABORAL 
 CALlFICACIO- 



 NES 
 PARTICIPA  CIÓN 
 I  NST  I  TUCIONAL 



 SUB- 
 TOTAL 



 (2) 



 TOTAL 
 (1)+(2) 



    1     43.812.433     BALUT, Valentina  38.5  15     53.5     0     6  1.5     0     0     0.5     8  61.5 



    2     30.057.873     MALDONADO, 
 Maria Belen 



 21  15     36     0  9.5  0.9     0     0     2.7  13.1  49.1 



    3     39.936.559     MASFARRE, 
 Ignacio 



 20 
   



 20     40     0     7     0     0     0     0.3     7.3  47.3 



    4     39.936.798     BARRIONUEVO, 
 Karen Eliana 



   
 20 



   
 17     37     0     9  0.3     0     0     0     9.3  46.3 



   
   
    Córdoba, 07 de diciembre de 2023 








		fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023

		numero_documento: ACTA-2023-01078027-UNC-APS#FAMAF

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2023-12-07T12:10:24-0300

		GDE UNC





		usuario_0: MARTINEZ ANALÍA

		cargo_0: Auxiliar Administrativo

		reparticion_0: Área de Enseñanza Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-12-07T12:53:32-0300

		GDE UNC





		usuario_1: María José Antuña

		cargo_1: Jefe de Departamento

		reparticion_1: Área Personal Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-12-07T14:20:00-0300

		GDE UNC





		usuario_2: Rodrigo DE LA VEGA

		cargo_2: Auxiliar Administrativo

		reparticion_2: Área Personal y Sueldos Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-12-07T14:26:33-0300

		GDE UNC





		usuario_3: Ariel Fachin

		cargo_3: Jefe de Departamento

		reparticion_3: Área Personal y Sueldos Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-12-07T14:26:39-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2023-759-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 11 de Diciembre de 2023
		2023-12-11T14:09:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-11T15:04:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-11T15:04:53-0300
	GDE UNC




